131 Contra Celsum VIII, 22: SC 150, 222-224. 
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diernae societatis condicionibus quae vehementius semper partitione signa
tur nec non pluralismo culturali, quibus singulorum Christianorum fidelitas 
erga proprias fidei postulationes acriter probatur. Multis etiam in orbis re
gionibus condicio deprehenditur christianismi « diasporae », quae nempe 
dispersionis affligitur statu, ubi iam non amplius inter se Christi discipuli 
sustinere facile consortionem possunt, neque structuris sustentantur cultu
raeque christianae propriis traditionibus. His in adiunctis vere impeditis ip
sa facultas conveniendi dominica die cum universis fidei fratribus et sorori
bus ac mutuo permutandi fraternitatis donum adiumentum est cui renun
tiari non licet. 

84. Uti vitae christianae adminiculum, suapte natura adsumit sibi domi
nica dies auctoritatem testificationis atque annuntiationis. Dies precationis 
et communionis et exsultationis, totam permovet societatem viresque vitae, 
spei causas circa se diffundendo. Nuntiat quidem tempus, quod Ille occu
pat qui Resuscitatus est historiaeque Dominus, non illusionum nostrarum 
conditorium esse sed venturi temporis semper novi incunabula, opportuni
tatem nempe quae datur ut fugacia huius vitae momenta in aeternitatis se
mina transfiguremus. Invitatio est Dominica ut prorsus prospiciatur; dies 
est quo Christo ipsi clamat christiana communitas « Maraña tha: veni, Do
mine! » (1 Cor 16,22). Hac in spei exspectationisque exclamatione, eadem 
communitas comitatur sustentatque hominum spem. Ex una in aliam do
minicam diem ipsa a Christo illustrata ad Dominicam progreditur sine fine 
caelestium Hierosolymarum, cum suis omnibus partibus perfecta erit mysti
ca Dei Civitas, quae «non eget sole neque luna, ut luceant ei, nam claritas 
Dei illuminavit eam, et lucerna eius est Agnus» (Apc 21,23). 

85. In hac contentione ad metam fulcitur Ecclesia et a Spiritu anima
tur. Ipse memoriam exsuscitat atque Resurrectionis eventum omni creden
tium generationi efficit. Donum quippe interius est quod Resuscitatum fra-
tresque coniungit in unius corporis intima familiaritate, fidem nostram in-
flammans, caritatem nostris cordibus infundens, nostram pariter spem cor-
roborans. In omni die Ecclesiae praesens adest sine intermissione Spiritus, 
qui impraevisus irruit suorumque donorum divitias liberaliter impertit; at 
in conventu dominicali ad hebdomadalem Paschatis celebrationem potissi
mum Ecclesia illum auscultât, cum eoque ad Christum sese extendit arden
ter, gloriosum suum praestolans reditum: « Et Spiritus et sponsa dicunt: 
'Veni'! » (Apc 22,17). His omnino Spiritus partibus perpensis cupivimus ut 
haec cohortatio Nostra ad dominicae diei iterum retegendum sensum con-
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tingerei hoc anno, qui intra proximam Iubilaei praeparationem Spiritui 
Sancto nominatim dicatur.